
Flock delivered on:
Troupeau livré le : 
Lote entregado el :

Number of females delivered:
Nombre de femelles livrées : 
Canti dad de hembras entregadas :

Number of males delivered:
Nombre de mâles livrés : 
Canti dad de machos entregados :

Farm:
Élevage : 
Granja :

House: 
Poulailler : 
Gallinero :

JV

PERFORMANCE SUMMARY
Broiler

TABLEAU DE BORD
Poulet de chair

CUADRO DE RESULTADOS
Pollo de carne



 
GENETIC POTENTIAL 
POTENTIEL GENETIQUE 
POTENCIAL GENETICO 

Age 

(Days)
Females Males Average Gain/Day     (g)

Gain/Day 

cumulative   (g)
Per Day Cumulative Females Males Average

Water         
(Feed x 1,70)

Age 

(Jours)
Femelles Mâles Moyenne Gain / Jour (g)

Gain/Jour 

Cumulatif (g)
Par jour Cumulatif Femelles Mâles Moyenne

Eau (Aliment x 

1,70) 

Edad 

(Dias)
Hembras Machos Promedio

Ganancia / Dia 

(g)

Ganancia/Dia 

Acumulativo (g)
Por Dia Acumulativo Hembras Machos Promedio

Agua (Alimento 

x 1,70)

0 40

1 58 18 14 14 24

2 70 16 30 27

3 85 19 49 33

4 105 21 71 37

5 127 17 17 24 95 40

6 152 26 120 44

7 181 29 149 49

8 211 34 183 57

9 246 39 222 66

10 285 31 24 44 266 75

11 326 49 315 83

12 371 55 369 93

13 420 60 430 102

14 472 66 496 112

15 513 542 527 49 32 71 567 1.08 121

16 568 602 585 77 644 1.10 131

17 624 665 645 83 727 1.13 140

18 683 731 707 88 815 1.15 150

19 744 798 771 95 910 1.18 161

20 806 868 837 62 40 99 1 009 1.20 169

21 870 942 906 106 1 114 1.23 180

22 937 1 019 978 111 1 226 1.25 189

23 1 005 1 097 1 051 121 1 347 1.28 206

24 1 076 1 177 1 126 126 1 472 1.31 213

25 1 146 1 259 1 203 73 47 130 1 602 1.33 221

26 1 220 1 345 1 282 135 1 738 1.36 230

27 1 294 1 434 1 364 141 1 879 1.38 240

28 1 368 1 524 1 446 145 2 024 1.40 247

29 1 444 1 615 1 529 150 2 174 1.42 255

30 1 521 1 708 1 614 82 52 154 2 328 1.44 262

31 1 598 1 802 1 700 159 2 487 1.46 270

32 1 677 1 897 1 787 163 2 650 1.48 277

33 1 757 1 993 1 875 165 2 815 1.50 281

34 1 838 2 091 1 965 170 2 985 1.52 288

35 1 921 2 191 2 056 88 58 174 3 159 1.54 296

36 2 003 2 290 2 146 178 3 337 1.55 303

37 2 085 2 388 2 237 182 3 519 1.57 309

38 2 166 2 487 2 327 185 3 704 1.59 315

39 2 247 2 585 2 416 187 3 891 1.61 318

40 2 326 2 682 2 504 90 62 189 4 081 1.63 322

41 2 402 2 775 2 589 192 4 272 1.65 326

42 2 477 2 868 2 673 194 4 466 1.67 330

43 2 551 2 959 2 755 196 4 662 1.69 333

44 2 624 3 050 2 837 198 4 860 1.71 337

45 2 695 3 140 2 918 83 64 200 5 061 1.73 341

46 2 767 3 229 2 998 203 5 263 1.76 345

47 2 836 3 317 3 077 204 5 467 1.78 346

48 2 906 3 404 3 155 205 5 672 1.80 348

49 2 974 3 489 3 232 206 5 878 1.82 350

50 3 044 3 577 3 311 79 65 207 6 085 1.84 352

51 3 113 3 664 3 389 208 6 293 1.86 354

52 3 182 3 749 3 465 209 6 503 1.88 356

53 3 248 3 832 3 540 210 6 713 1.90 358

54 3 311 3 913 3 612 211 6 924 1.92 359

55 3 371 3 991 3 681 74 66 213 7 137 1.94 361

56 3 429 4 068 3 748 214 7 351 1.96 363

Bodyweight (g) / Poids vif (g) / Peso 

neto (g)

Feed Consumption (g) / 

Cons. D'Aliment (g) / 

Consumo de Alimento (g)

Feed Conversion / Indice de 

Consommation / Indice de Consumo



 
GROWTH TARGET 
OBJECTIF DE CROISSANCE 
OBJETIVO DE CRECIMIENTO 

Age (days) / Âge (jours) / Edad (día) 
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OTHER HUBBARD TECHNICAL DOCUMENTS 

BROILER GUIDE 

OTHER SPECIFIC TECHNICAL DOCUMENTS 

 

AUTRES DOCUMENTS TECHNIQUES HUBBARD 
GUIDE POULET DE CHAIR 

AUTRES DOCUMENTS TECHNIQUES SPECIFIQUES 

 

OTROS DOCUMENTOS TÉCNICOS HUBBARD 
GUÍA BROILER 

OTROS DOCUMENTOS TÉCNICOS ESPECÍFICOS 
 

The performance data contained in this document 

was obtained from results and experience from 

our own research flocks and flocks of our 

customers. In no way does the data contained in 

this document constitute a warranty or guarantee 

of the same performance under different 

conditions of nutrition, density or physical or 

biological environment. In particular (but without 

limitation of the foregoing) we do not grant any 

warranties regarding the fitness for purpose, 

performance, use, nature or quality of the flocks. 

HUBBARD makes no representation as to the 

accuracy or completeness of the information 

contained in this document. 

 

Les données de performances fournies dans ce 

document ont été établies à partir de notre expérience 

et des résultats obtenus de nos propres animaux 

d’expérimentation et des animaux de notre clientèle. 

Les données de ce document ne sauraient en aucun cas 

garantir l’obtention des mêmes performances dans des 

conditions de nutrition, de densité ou d’environnement 

physique ou biologique différentes. En particulier (mais 

sans limitation de ce qui précède), nous ne donnons 

aucune garantie d’adéquation au but, à la 

performance, à l’usage, à la nature ou la qualité des 

animaux, ni aucune garantie de conformité avec les 

réglementations locales relatives à la santé, au bien-

être, ou autres aspects des productions animales. 

Hubbard ne fait aucune déclaration quant au caractère 

précis ou complet des informations contenues dans ce 

document. 

 

Las cifras de rendimiento suministradas en este 

documento han sido establecidas a partir de 

resultados y experiencias obtenidos de nuestras 

crianzas o de crianzas de nuestra clientela. En 

ningún caso estas cifras podrán constituir une 

garantía para la obtención de los mismos 

rendimientos bajo condiciones de nutrición, de 

densidad o de medio ambiente físico o biológico 

distintas. En particular (y sin limitación de lo 

anterior), no garantizamos la idoneidad, 

ninguna declaración en cuanto el carácter 

preciso o completo de la información contenida 

en este documento. 
 

   
AMERICAS E.M.E.A. / BRAZIL ASIA 
HUBBARD LLC 
195 MAIN STREET – P.0. BOX?415 – WALPOLE 
NH 03608 – U.S.A. 
TEL. + 1-603.756.3311 
FAX + 1-603.756.9034 
contact.americas@hubbardbreeders.com 

HUBBARD SAS 
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